

## COMUNE DI PARTINICO

## (Città Metropolitana di Palermo)

(applicazione della L.R. n.22/2008 art.18 così come modificato dalla L.R. n.11/2015)

Si riporta di seguito l'estratto del Provvedimento Amminis	strativo adot	rato e registrato come segue:
- Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri	, irum vo maor	and e regionale come segue.
del Consiglio Comunale	n.	del
- Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri della G.M.		del
- Ordinanza della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaci		del
- Determina della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindac		del
- Determina del Segretario Generale		del
- Ordinanza Dirigenziale		del
- Determina Dirigenziale R.G.	n. 7	22 dei 04:09:2020
	L'Ufficio addett definitiva dell'A	o alla registrazione Atto Amministrativo
*******	****	
L'atto, sopra indicato, ha per Oggetto:		
LIQUIDAZIONE IN FAVORE DI POSTE ITALIANE PER CANONE M MUNICIPALE PERIODO LUGLIO - SETTEMBRE 2020 - CIG DEMOGR N.ZE92BD4DAF"	ensile n.2 p afici n.Z402	os servizi demografici e polizia ADE8BB - cig polizia municipale
(indicare l'esatto oggetto dell'atto	amministrativo.	
breve descrizione del contenuto dell'atto indicando le motivazioni che hann	o portato alla p	redisposizione del provvedimento:
Beneficiario - Intestatario: Poste Italiane - PostePay	entare e escular e contrato a se e en	er entre en grant transmisser (an en en general en
Importo totale accertato - impegnato e/o liquidato: €.87,	84	
L'atto è stato registrato all'interno del Settore AFFARI GENEI	RALI E RISORS	SE UMANE come:
Proposta di Delibera della Commissione Straordinaria con		
	n	del
Proposta di Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri		
della Giunta Municipale	n.	del
Ordinanza della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco		
Determina della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco		
Determina del Segretario Generale		del
Determina Dirigenziale	n 180	del 04:09:2020

Settore 1 - Affari Generali e Risorse Umane Servizio 2 - Servizi Demografici Il Responsabile Flancesco Scalia

Il Responsabile del Settore